EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: TROY INFORMÁTICA LTDA. - ME
CARTA CONVITE: 06/2016
CONTRATO Nº:  17/2016
OBJETO: LICENCIAMENTO DE USO DE PROGRAMAS OU SISTEMAS PARA A AD-
MINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PELO TEMPO DETERMINADO NESTE INS-
TRUMENTO E O TREINAMENTO DOS TÉCNICOS MUNICIPAIS PARA A EXECU-
ÇÃO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: A LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE
PÚBLICA, SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTOS E SISTEMA DE CONTROLE IN-
TERNO, INCLUINDO ORIENTAÇÕES E SUPORTE TÉCNICO.

VALOR:  R$ 32.568,00
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2016
VALIDADE: 09/05/2017